TuS 08 Senne | Abteilung Fussball
Trainerliste Saison 2024/ 2025

Mannschaft Amt Name Vorname Tel. privat Handy E-Mail Adresse

1. Mannschaft Trainer Dennin Moritz 0177 4005038 moritz.denninn@outlook.de
Betreuer Hopfstock Patrick hopfstockp@hotmail.com

2. Mannschaft Trainer Pantel Georg 0521 894117 0160 96666601 |georgpantel@web.de
Betreuer Lorenz Alexander 0152 26487153 alexanderlorenz8803@gmail.com

3. Mannschaft Trainer [Lochmoller Urs 0521 5239689 0162 7552612 lochmoellerurs@gmail.com
Betreuer Hanke Jorg 0521 492922 0171 6529197 jghanke@t-online.de

Altherren U40 Betreuer Ludwig Raphael 0179 1044214 raphael.ludwig@tus08senne.de

Damen Trainer Kilic Talia 0175 5593424 t.KkilicO4@web.de
Betreuer|Ozkan Serdar 0157 38354976 serdaroezkan68@gmx.de

A -1 -Jugend Trainer |Ludwig Raphael 0179 1044214 raphael.ludwig@tus08senne.de

Jhg 2006-07 Betreuer Pitter Oliver 0172 9269663 ama-buero@gmx.de

B -1 -Jugend |Trainer Wagner Jannis 0/0151 40716478 jannis.wagner.2005@gmail.com

Jhg. 2008-09 BetreuerMahne Stefan 0179 3213495 stefan.mahne@email.de

B - 2 - Jugend Trainer Dormann Nils 0163 7336598 dormann.nils@web.de

Jhg. 2008-09 Betreuer Gruhl Alexander 0179 2333331 alexandergruhl3@gmail.com

B-Juniorinnen| Trainer Karaduman Ali 0177 1646944 ali7T680@hotmail.de
Betreuer Kilic Talia 0175 5593424 t.kilicO4@web.de

C -1 -Jugend Trainer Boénsch Jonas 0157 71301196 jonasboensch2006@gmail.com

Jhg. 2010-11 Betreuer Kopp Stefan 0160 4471366 skopp@techfak.uni-bielefeld.de

C -2 - Jugend Trainer [Hartmann Denny 0160 8259492 mr.plow@gmx.de

Jhg. 2010-11 Betreuer Tissen Nikita 0152 04936390 kitt2007kitt@gmail.com

D -1 -Jugend|Trainer [Lummer Michael 0157 37782396 lummermichael1967@gmail.com

Jhg. 2012-13 Betreuer Hilse Mike 0151 54773554 m.hilse77@hotmail.de

D -2 - Jugend | Trainer Garthoff Ralf 0151 42524882 garthoff@gmx.de

Jhg. 2012-13 Betreuer Busse Feline 0160 1087439 feline.busse@gmail.com

D - 3 - Jugend |Trainer |Greenyer Sean 0176 62898433 sean.greenyer@gmail.com

Jhg. 2012-13 Betreuer Pietsch Felix 0176 22025096 felix.pietsch2@icloud.com

D -4 - Jugend Trainer Jostkleigrewe Kerstin 0179 3668199 kjostkleigrewe@freenet.de

Jhg. 2012-13 Betreuer Nasser Khedi Naji 0176 20681267 nasserhaji51@gmail.com

E -1 - Jugend |Trainer Herrmann Paul 0152 33648569 paulluisO5@gmx.de

Jhg. 2014 Betreuer Lochmoller Mats 0176 31678123 lochmoellerurs@gmail.com

E - 2 - Jugend | Trainer Cakici Sezer 0176 62828305 sezer1103@hotmail.de

Jhg. 2015 Betreuer Bala Gracjan 0176 83422393 gracjanbala@googlemail.com

E - 3 - Jugend Trainer Szostak Mateusz 0173 3666314 szostakmateusz1993@gmail.com

Jhg. 2015 Betreuer Vieregge Lennox 0178 6132788 |lennox.vier@icloud.com

F -1 -Jugend | Trainer Mahne Doris 0176 61885093 d.mahne@web.de

Jhg. 2016 Betreuer Gallardo Jaime 0176 24693610 jaime.gallardo@web.de

F -2 - Jugend Trainer Plucinski Patryk 0176 80757500 patryk.plucinski@web.de

Jhg. 2017 Betreuer Panguene Benjamin 0157 73684806 airbenz@ymail.com

F - 3 -Jugend | Trainer Freudenau Matilda 0151 15215702 matilda.freudenau@hes.schule

Jhg. 2016 Betreuer 0 0

F -4 - Jugend | Trainer 'Windmann Ingo 0176 61085162 ingo.windmann@web.de

Jhg. 2017 Betreuer Ozel Senem 0157 34570307 senem2009@icloud.com

G -1 -Jugend Trainer Glaser Bjoérn 0178 5155120 bjoern.glaeser@gmx.de

Jhg. 2018 Betreuer GroRert Markus 0152 51388705 markusgrossert@web.de

G - 2 -Jugend Trainer Cukurcam Ismail 0173 2610970 ismailcucurcam@freenet.de

Jhg. 2019 Betreuer Ludwig Benjamin 0176 24638413 benjamin.ludwig2@gmail.com

G - 3 -Jugend Trainer Breipohl Markus 0179 9177343 m.breipohl@gmail.com
Betreuer Simsek Hasan 0151 50003636 hasan.simsek@gmx.de

G -4 - Jugend Trainer |Schafer Sarah 0176 63617176 sarahschaefer@email.de
Betreuer/ Ludwig Finja 0159 01425160 fini.ludwig@outlook.de

Stand : 11.03.2025




